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一、参评项目概述

本次评估分为实测实量 、安全文明、质量风险3个部分内容组成。产品质量实测合格率评估根

据评估时各项目、各标段、各分部分项工程的实际进度，设定具体的实测实量项目，并参与相应的
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标段项目的数据统计进行实测分析；安全文明施工评估包括安全生产、文明施工；质量风险包括渗

漏、空鼓/开裂、观感、成品保护、结构安全、违规强条。

本期共21个项目参加质量实测实量评估， 21 个项目参与安全文明评估，21 个项目参与质量风

险评估。

各项目评估点进度及检查项目如下：

●2017 年第 1 次实测项目

序号 项目名称

混凝

土工

程

砌筑

工程

设备

安装

抹灰

工程

涂饰

工程

墙砖

工程

地砖

工程

室内

门

铝合

金门

窗

1 越秀星汇金沙三期 ● ●

2 京方家置业三期 ● ●

3 花溪径小区 ●

4 万科城自售区一期 ● ●

5 烟台磁山半山观海区（Ｄ地块） ● ●

6 栖里凤台山庄 ● ●

7 中节能·聚创新城（飞鸿建设） ● ●

8 中节能·聚创新城（红旗置业） ● ●

9 中节能·聚创新城（创元集团） ● ●

10 学府佳苑小区 ● ●

11 香橙小区（双鹏建筑） ● ●

12 香橙小区（烟建集团） ● ● ●

13 佰和悦府（宏源建设） ● ●

14 佰和悦府（润鹏建筑） ● ●

15 佰和悦府（泰鸿置业） ● ●

16 星海湾三期 ● ●
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17 天颐郦城小区 ● ●

18 嵛景华城 ● ●

19 海信天山郡（莱西市建筑） ● ● ●

20 海信天山郡（天元建设） ● ●

21 紫薇台 ● ●

22 烟台万豪酒店及商务办公楼 ●

23 海纳科技商业广场 ●

24 柳林小区幼儿园 ● ●

25 烟台经济开发区海河幼儿园 ● ● ● ●

26 万行广场 ● ● ● ●

27 烟台滨海酒店 ●

烟台开发区在建项目实测实量、安全文明、质量风险计算表（见附件 ）

烟台开发区在建项
目实测实量、质量风险、安全文明计算表（2017年第1次）.xlsx

二、产品质量实测合格率评估总结

1.项目综合合格率评分汇总

序号 项目名称 甲方负责人 项目综合合格率 排序

1 万科城自售区一期 王猛 91.86% 1

2 花溪径小区 王科 91.34% 2

3 越秀星汇金沙三期 徐旭东 90.84% 3

4 栖里凤台山庄 周明奇 89.91% 4

5 天颐郦城小区 史玉力 89.01% 5

6 香橙小区 李明孝 88.71% 6
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7 星海湾三期 刘绪 88.02% 7

8 中节能·聚创新城 孙清 87.85% 8

9 柳林小区幼儿园 孙颖辉 86.84% 9

10 海纳科技商业广场 闫军 86.71% 10

11 海信天山郡 李兴铸 85.29% 11

12 佰和悦府 张春生/董玉义 83.76% 12

13 烟台滨海酒店 牛军委 82.94% 13

14 京方家置业三期 邓天旺 81.61% 14

15 学府佳苑小区 张涛 81.03% 15

16 紫薇台 李猛 80.95% 16

17 烟台万豪酒店及商务办公楼 张海峰 80.76% 17

18 万行广场 李植雍 79.49% 18

19 烟台经济开发区海河幼儿园 牟世文 78.95% 19

20 烟台磁山半山观海区（Ｄ地块） 齐维刚 78.36% 20

21 嵛景华城 王相鹏 78.17% 21

2.标段综合合格率汇总

序号 项目名称 标段名称 总包单位 项目综合合格率 排序

1 中节能·聚创新城 红旗置业标段 烟台市红旗置业有限公司 92.33% 1

2 万科城自售区一期 全标段 烟台市红旗置业有限公司 91.86% 2

3 花溪径小区 全标段 烟台红旗置业有限公司 91.34% 3

4 越秀星汇金沙三期 全标段
中国建筑第五工程局有限公

司
90.84% 4

5 栖里凤台山庄 全标段 山东飞鸿建设集团有限公司 89.91% 5

6 香橙小区
二期（烟建标

段）

烟建集团有限公司第六建筑

安装公司
89.56% 6

7 天颐郦城小区 全标段 烟建集团有限公司 89.01% 7
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8 中节能·聚创新城 飞鸿建设标段 山东飞鸿建设集团有限公司 89.00% 8

9 星海湾三期 全标段
烟台市惠安建筑工程有限公

司
88.02% 9

10 香橙小区
二期（双鹏标

段）

烟台开发区双鹏建筑装饰有

限公司
87.85% 10

11 柳林小区幼儿园 全标段 烟台创元建筑工程有限公司 86.84% 11

12 海纳科技商业广场 全标段 烟台宏源建设工程有限公司 86.71% 12

13 海信天山郡 三期一标段 荣华建设集团有限公司 86.32% 13

14 佰和悦府 泰鸿置业标段 山东泰鸿置业有限公司 85.55% 14

15 佰和悦府 润鹏建筑标段 烟台市润鹏建筑有限公司 85.08% 15

16 海信天山郡 三期二标段 天元建设集团有限公司 84.25% 16

17 烟台滨海酒店 全标段 烟台同和建筑工程有限公司 82.94% 17

18 中节能·聚创新城 创元建筑标段 烟台创元集团有限公司 82.23% 18

19 京方家置业三期 全标段
中国建筑第五工程局有限公

司
81.61% 19

20 学府佳苑小区 全标段 烟台创元建筑工程有限公司 81.03% 20

21 紫薇台 二期 烟台佳和建筑工程有限公司 80.95% 21

22
烟台万豪酒店及商务办

公楼
全标段

中国建筑第二工程局上海公

司
80.76% 22

23 佰和悦府 宏源建设标段
烟台市宏源建设工程有限公

司
80.65% 23

24 万行广场 全标段 中浩建设股份有限公司 79.49% 24

25
烟台经济开发区海河幼

儿园
全标段

山东德信建设集团股份有限

公司
78.95% 25

26
烟台磁山半山观海区（Ｄ

地块）
全标段 烟台市金河建设有限公司 78.36% 26

27 嵛景华城 全标段
烟台永泰建筑工程有限责任

公司
78.17% 27

3.标段实测合格率汇总

序号 项目名称 标段名称 总包单位
项目实测实量合

格率
排序

1 中节能·聚创新城（红旗 全标段 烟台市红旗置业有限公司 96.79% 1
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置业）

2 花溪径小区 全标段 烟台红旗置业有限公司 96.74% 2

3 万科城自售区一期 全标段 烟台市红旗置业有限公司 96.05% 3

4 越秀星汇金沙三期 全标段
中国建筑第五工程局有限公

司
94.79% 4

5 栖里凤台山庄 全标段 山东飞鸿建设集团有限公司 93.75% 5

6 香橙小区
二期（烟建标

段）

烟建集团有限公司第六建筑

安装公司
93.30% 6

7 天颐郦城小区 全标段 烟建集团有限公司 92.06% 7

8 香橙小区
18#-23#楼、

25#-27#楼住宅

烟台开发区双鹏建筑装饰有

限公司
92.03% 8

9
中节能·聚创新城（飞鸿

建设）
全标段 山东飞鸿建设集团有限公司 91.03% 9

10 海纳科技商业广场 全标段 烟台宏源建设工程有限公司 89.77% 10

11 星海湾三期 全标段
烟台市惠安建筑工程有限公

司
89.74% 11

12 柳林小区幼儿园 全标段 烟台创元建筑工程有限公司 88.96% 12

13 佰和悦府 泰鸿置业标段 山东泰鸿置业有限公司 88.14% 13

14 海信天山郡 三期一标段 荣华建设集团有限公司 87.63% 14

15 烟台滨海酒店 全标段 烟台同和建筑工程有限公司 86.76% 15

16 佰和悦府（润鹏建筑） 全标段 烟台市润鹏建筑有限公司 86.44% 16

17 海信天山郡 三期二标段 天元建设集团有限公司 84.92% 17

18
中节能·聚创新城（创元

集团）
全标段 烟台创元集团有限公司 83.54% 18

19 学府佳苑小区 全标段 烟台创元建筑工程有限公司 83.08% 19

20 紫薇台 二期 烟台佳和建筑工程有限公司 82.31% 20

21
烟台磁山半山观海区（Ｄ

地块）
全标段 烟台市金河建设有限公司 82.05% 21

22 京方家置业三期 全标段
中国建筑第五工程局有限公

司
81.75% 22

23 佰和悦府（宏源建设） 全标段
烟台市宏源建设工程有限公

司
81.54% 23
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24
烟台经济开发区海河幼

儿园
全标段

山东德信建设集团股份有限

公司
79.22% 24

25 嵛景华城 全标段
烟台永泰建筑工程有限责任

公司
78.57% 25

26
烟台万豪酒店及商务办

公楼
全标段

中国建筑第二工程局上海公

司
77.97% 26

27 万行广场 全标段 中浩建设股份有限公司 77.85% 27

三、产品安全文明评估总结

1.标段安全文明合格率汇总

序号 项目名称 标段名称 总包单位 安全文明合格率 排序

1 柳林小区幼儿园 全标段 烟台创元建筑工程有限公司 88.73% 1

2 中节能·聚创新城 飞鸿建设标段 山东飞鸿建设集团有限公司 87.97% 2

3 中节能·聚创新城 红旗置业标段 烟台市红旗置业有限公司 87.70% 3

4
烟台万豪酒店及商务办

公楼
全标段

中国建筑第二工程局上海公

司
87.28% 4

5 万科城自售区一期 全标段 烟台市红旗置业有限公司 87.06% 5

6 越秀星汇金沙三期 全标段
中国建筑第五工程局有限公

司
85.87% 6

7 天颐郦城小区 全标段 烟建集团有限公司 85.30% 7

8 中节能·聚创新城 创元建筑标段 烟台创元集团有限公司 84.72% 8

9 京方家置业三期 全标段
中国建筑第五工程局有限公

司
84.70% 9

10 星海湾三期 全标段
烟台市惠安建筑工程有限公

司
83.82% 10

11 海信天山郡 三期一标段 荣华建设集团有限公司 82.12% 11

12 香橙小区
二期（烟建标

段）

烟建集团有限公司第六建筑

安装公司
81.73% 12

13 学府佳苑小区 全标段 烟台创元建筑工程有限公司 81.16% 13

14 栖里凤台山庄 全标段 山东飞鸿建设集团有限公司 80.99% 14

15
烟台经济开发区海河幼

儿园
全标段

山东德信建设集团股份有限

公司
79.41% 15

16 佰和悦府 润鹏建筑标段 烟台市润鹏建筑有限公司 78.83% 16
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17 万行广场 全标段 中浩建设股份有限公司 78.74% 17

18 海纳科技商业广场 全标段 烟台宏源建设工程有限公司 78.55% 18

19 海信天山郡 三期二标段 天元建设集团有限公司 78.17% 19

20 花溪径小区 全标段 烟台红旗置业有限公司 77.12% 20

21 紫薇台 二期 烟台佳和建筑工程有限公司 76.78% 21

22 嵛景华城 全标段
烟台永泰建筑工程有限责任

公司
75.67% 22

23 佰和悦府 泰鸿置业标段 山东泰鸿置业有限公司 75.60% 23

24 烟台滨海酒店 全标段 烟台同和建筑工程有限公司 75.58% 24

25 佰和悦府 宏源建设标段
烟台市宏源建设工程有限公

司
74.54% 25

26 香橙小区
二期（双鹏标

段）

烟台开发区双鹏建筑装饰有

限公司
71.76% 26

27
烟台磁山半山观海区（Ｄ

地块）
全标段 烟台市金河建设有限公司 65.16% 27

四、质量风险评估总结

1.标段质量风险合格率汇总

序号 项目名称 标段名称 总包单位 质量风险合格率 排序

1
烟台万豪酒店及商务办

公楼
全标段

中国建筑第二工程局上海公

司
87.26% 1

2 万行广场 全标段 中浩建设股份有限公司 85.59% 2

3 海信天山郡 三期二标段 天元建设集团有限公司 84.94% 3

4 星海湾三期 全标段
烟台市惠安建筑工程有限公

司
84.09% 4

5 海信天山郡 三期一标段 荣华建设集团有限公司 83.86% 5

6 佰和悦府 润鹏建筑标段 烟台市润鹏建筑有限公司 83.46% 6

7 中节能·聚创新城 飞鸿建设标段 山东飞鸿建设集团有限公司 82.43% 7

8 佰和悦府 泰鸿置业标段 山东泰鸿置业有限公司 81.45% 8

9 香橙小区
二期（双鹏标

段）

烟台开发区双鹏建筑装饰有

限公司
81.29% 9
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10 栖里凤台山庄 全标段 山东飞鸿建设集团有限公司 80.91% 10

11 佰和悦府 宏源建设标段
烟台市宏源建设工程有限公

司
80.60% 11

12 香橙小区
二期（烟建标

段）

烟建集团有限公司第六建筑

安装公司
80.40% 12

13 天颐郦城小区 全标段 烟建集团有限公司 80.16% 13

14 海纳科技商业广场 全标段 烟台宏源建设工程有限公司 80.06% 14

15 京方家置业三期 全标段
中国建筑第五工程局有限公

司
79.57% 15

16 万科城自售区一期 全标段 烟台市红旗置业有限公司 79.56% 16

17 花溪径小区 全标段 烟台红旗置业有限公司 79.55% 17

18 越秀星汇金沙三期 全标段
中国建筑第五工程局有限公

司
79.50% 18

19 中节能·聚创新城 红旗置业标段 烟台市红旗置业有限公司 79.00% 19

20 柳林小区幼儿园 全标段 烟台创元建筑工程有限公司 78.49% 20

21 紫薇台 二期 烟台佳和建筑工程有限公司 78.29% 21

22 嵛景华城 全标段
烟台永泰建筑工程有限责任

公司
78.02% 22

23
烟台经济开发区海河幼

儿园
全标段

山东德信建设集团股份有限

公司
77.78% 23

24 中节能·聚创新城 创元建筑标段 烟台创元集团有限公司 76.40% 24

25 学府佳苑小区 全标段 烟台创元建筑工程有限公司 73.79% 25

26 烟台滨海酒店 全标段 烟台同和建筑工程有限公司 73.26% 26

27
烟台磁山半山观海区（Ｄ

地块）
全标段 烟台市金河建设有限公司 72.06% 27
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五、各分部分项工程合格率简评

1.混凝土工程：

序

号
项目名称

标段名

称

截面尺

寸

主体表

面平整

度

主体垂

直度

砼顶板水

平度

楼板厚

度

门、窗洞

口尺寸

混凝土

工程合

计

排

序

1 花溪径小区 全标段 100.00% 100.00% 96.67% 100.00% 100.00% 50.00% 96.74% 1

2
万科城自售区一

期
全标段 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 50.00% 75.00% 96.74% 2

3
中节能·聚创新

城（红旗置业）
全标段 100.00% 96.67% 93.33% 100.00% 100.00% - 96.59% 3

4
越秀星汇金沙三

期
全标段 100.00% 93.33% 96.67% 100.00% 50.00% 100.00% 94.57% 4

5 栖里凤台山庄 全标段 100.00% 100.00% 86.67% 100.00% 100.00% 50.00% 93.48% 5

6
中节能·聚创新

城（飞鸿建设）
全标段 75.00% 90.00% 86.67% 100.00% 100.00% - 90.91% 6

7 星海湾三期 全标段 100.00% 93.33% 90.00% 100.00% 75.00% 25.00% 90.22% 7

8
海纳科技商业广

场
全标段 100.00% 93.33% 80.00% 100.00% 75.00% - 89.77% 8

9 柳林小区幼儿园 全标段 75.00% 100.00% 90.00% 75.00% 50.00% 100.00% 87.78% 9

10
烟台磁山半山观

海区（Ｄ地块）
全标段 75.00% 86.67% 80.00% 75.00% 25.00% - 78.41% 10

11
中节能·聚创新

城（创元集团）
全标段 100.00% 93.33% 80.00% 25.00% 100.00% 50.00% 73.33% 11

12 嵛景华城 全标段 100.00% 76.67% 90.00% 50.00% 50.00% 33.33% 72.34% 12

平均值 93.75% 93.61% 89.17% 85.42% 72.92% 60.42% 88.41% -

改善建议：

1. 门、窗洞口尺寸：门窗洞口在施工前应与相关单位进行沟通，集团实测实量的标准要求是：

门窗洞口尺寸测量的是砌体或混凝土结构洞口的“净尺寸”，而非抹灰完成面的尺寸，这

一点与室内门门窗洞口尺寸有本质的区别，需要一线公司和项目部按要求进行施工控制管

理。
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2. 楼板厚度：建议在施工过程中拉线控制的同时，采取“插钎”方式动态控制，对于按规范

要求需要起拱的楼板，在施工前精确计算好起拱高度，保证起拱处的楼板厚度。加强模板

控制，包括弹线、固定、支撑、起拱等工序的检查。

2.砌筑工程：

序号 项目名称 标段名称
砌体表面

平整度

砌体垂直

度

外门窗洞

口尺寸偏

差

砌筑工程

合计
排序

1 中节能·聚创新城（红旗置业） 全标段 100.00% 96.67% 87.50% 97.06% 1

2 中节能·聚创新城（创元集团） 全标段 100.00% 96.67% 87.50% 97.06% 2

3 万科城自售区一期 全标段 100.00% 90.00% - 95.00% 3

4 栖里凤台山庄 全标段 100.00% 93.33% 75.00% 94.12% 4

5 海信天山郡 三期一标段 96.67% 96.67% 62.50% 92.65% 5

6 中节能·聚创新城（飞鸿建设） 全标段 96.67% 96.67% 50.00% 91.18% 6

7 香橙小区 二期（烟建标段） 90.00% 93.33% 87.50% 91.18% 7

8 柳林小区幼儿园 全标段 100.00% 83.33% 75.00% 90.63% 8

9 星海湾 3 期 全标段 100.00% 83.33% 50.00% 89.06% 9
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10 嵛景华城 全标段 96.67% 80.00% - 88.33% 10

11 烟台滨海酒店 全标段 86.67% 90.00% 75.00% 86.76% 11

12 烟台磁山半山观海区（Ｄ地块） 全标段 93.33% 80.00% 87.50% 86.76% 12

平均值 96.67% 90.00% 73.75% 91.65% -

改善建议：

1、外门窗洞口尺寸偏差：外门窗洞口在施工前应与相关单位进行沟通，集团实测实量的标准

要求是：外门窗洞口尺寸测量的是砌体或混凝土结构洞口的“净尺寸”，而非抹灰完成面

的尺寸，这一点与室内门门窗洞口尺寸有本质的区别，需要一线公司和项目部按要求进行

施工控制管理。

3.设备安装工程：

序

号
项目名称 标段名称

座便坑

距偏差

同一室

内底盒

标高差

同一室

内开关、

插座面

板高度

偏差

开关底

盒距门

口距离

设备安

装工程

合计

排

序

1 越秀星汇金沙三期 全标段 - 100.00% - - 100.00% 1
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2 京方家置业三期 全标段 - 100.00% - - 100.00% 2

3 学府佳苑小区 全标段 100.00% - - 100.00% 100.00% 3

4 天颐郦城小区 全标段 - 100.00% - 100.00% 100.00% 4

5
烟台经济开发区海河幼

儿园
全标段 - 100.00% - 100.00% 100.00% 5

6 香橙小区 二期（烟建标段） - 100.00% -- 100.00% 100.00% 6

7 香橙小区
18#-23#楼、

25#-27#楼住宅
100.00% 75.00% - 100.00% 91.67% 7

8 佰和悦府 泰鸿置业标段 100.00% 100.00% - 50.00% 83.33% 8

9 紫薇台 二期 50.00% 100.00% - 100.00% 83.33% 9

10 佰和悦府（宏源建设） 全标段 50.00% 100.00% - 100.00% 83.33% 10

11 佰和悦府（润鹏建筑） 全标段 50.00% 100.00% - 100.00% 83.33% 11

12 海信天山郡 三期二标段 - 100.00% - 50.00% 75.00% 12

13 海信天山郡 三期一标段 - 100.00% - 50.00% 75.00% 13

14 万行广场 全标段 50.00% 75.00% - 75.00% 66.67% 14

平均值 71.43% 96.15% - 85.42% 88.69% -

改善建议：

1、 坐便坑距偏差：建议在施工前周密考虑抹灰面层与装饰面层厚度的前提下，按照图纸定位，避

免过大偏差（＞15mm），不得出现负偏差。
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4.抹灰工程：

序

号
项目名称 标段名称

墙体

表面

平整

度

墙面

垂直

度

抹灰

阴阳

角方

正

地面

表面

平整

度

地面

水平

度极

差

户内

门洞

尺寸

偏差

外墙

窗内

侧墙

体厚

度极

差

抹灰

裂缝

/空

鼓

抹灰

工程

合计

排

序

1
京方家置业三

期
全标段

86.6

7%

70.0

0%

85.0

0%

100.

00%

100.

00%

75.0

0%
-

40.0

0%

81.1

5%
1

2 学府佳苑小区 全标段
93.3

3%

63.3

3%

80.0

0%

87.5

0%

100.

00%

100.

00%
-

60.0

0%

81.9

7%
2

3 香橙小区
18#-23#楼、

25#-27#楼住宅

100.

00%

90.0

0%

90.0

0%

100.

00%

95.0

0%

100.

00%

75.0

0%

70.0

0%

92.0

6%
3

4
佰和悦府（宏源

建设）
全标段

96.6

7%

90.0

0%

90.0

0%
-

45.0

0%

100.

00%

100.

00%

50.0

0%

81.3

6%
4

5
佰和悦府（润鹏

建筑）
全标段

100.

00%

83.3

3%

95.0

0%

87.5

0%
-

100.

00%

100.

00%

30.0

0%

86.7

9%
5

6 天颐郦城小区 全标段
96.6

7%

93.3

3%

90.0

0%
-

95.0

0%

100.

00%

100.

00%

60.0

0%

91.5

3%
6

7
烟台万豪酒店

及商务办公楼
全标段

90.0

0%

66.6

7%

85.0

0%
-

70.0

0%

100.

00%

100.

00%

60.0

0%

77.9

7%
7

8
烟台经济开发

区海河幼儿园
全标段

80.0

0%

93.3

3%

100.

00%
- -

87.5

0%

50.0

0%

60.0

0%

85.2

9%
8
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9 万行广场 全标段
96.6

7%

93.3

3%

75.0

0%

50.0

0%
-

75.0

0%

75.0

0%

60.0

0%

83.0

2%
9

10 佰和悦府 泰鸿置业标段
90.0

0%

93.3

3%

100.

00%

75.0

0%
-

100.

00%

50.0

0%

70.0

0%

88.6

8%
10

11 海信天山郡 三期二标段
90.0

0%

63.3

3%

100.

00%
-

100.

00%

100.

00%

75.0

0%

80.0

0%

85.5

9%
11

12 海信天山郡 三期一标段
86.6

7%

96.6

7%

90.0

0%
-

75.0

0%

100.

00%

75.0

0%

60.0

0%

85.5

9%
12

13 香橙小区
二期（烟建标

段）

93.3

3%

93.3

3%

100.

00%
-

100.

00%

100.

00%

50.0

0%

90.0

0%

94.0

7%
13

14 紫薇台 二期
93.3

3%

86.6

7%

90.0

0%
-

70.0

0%

75.0

0%

50.0

0%

60.0

0%

82.2

0%
14

平均值
92.3

8%

84.0

5%

90.7

1%

83.3

3%

85.0

0%

93.7

5%

75.0

0%

60.7

1%

85.5

2%
-

改善建议：

1、裂缝/空鼓：加强抹灰工程的细部质量控制，做好基层处理，重点关注甩浆密实度，并形成毛刺，

确保现场按要求分层抹灰，做好后期养护，降低空鼓裂缝数量。

5.铝合金门窗工程：

序号 项目名称 标段名称

型材拼缝

宽度（不

适用塑钢

窗）

型材拼缝

高低差

窗框正面

垂直度

铝合金

（塑钢）

门窗合计

排序

1 万行广场 全标段 60.00% 80.00% 100.00% 80.00% 1

平均值 60.00% 80.00% 100.00% 80.00% -
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改善建议：

1、型材拼缝高低差及拼缝宽度：建议在材料进场前，由监理单位牵头组织到门窗企业加工厂进行

考察，了解施工工艺，从门窗的拼装源头加以改进，避免材料进场安装后出现拼缝问题。

六、风险评估总结

1.质量（风险、观感）

各项目质量问题主要体现在以下几个方面：

1、出屋面管道未设置止水钢套管或止水套管高度设置不足。
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2、结构板存在开裂渗漏现象，影响结构安全。

3、外墙孔洞封堵不密实。
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4、卫生间反坎未进行凿毛或凿毛处理不到位，浇筑成型质量差。

5、卫生间给水管直接从导墙根部穿设。
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6、屋面烟道未跟随结构一次性浇筑成型。

7、地下室防水卷材基层未施工 R 角，套管部位细部做法不合理。
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8、施工现场露台及屋面结构上返 200mm 范围内采用对拉螺杆。

9、施工现场阳楼台部位未设置砼结构导墙。
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10、现场外墙构造柱浇筑不密实，砌体灰缝不饱满。

11、现场卫生间基层处理不到位，阴角部位未按照要求设置 R 角。
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12、砼结构墙面及抹灰完成面存在后开槽现象。

13、砌体存在通缝、顶砌排砖混乱；砌筑砂浆直接放置在地面上，存在现场加水搅拌现象，

影响砂浆配合比及使用性能。



24

14、现场抹灰前基层未处理到位，高低差部位未进行有效修补，甩浆不均匀，毛刺感不足。

15、抹灰墙面存在空鼓、开裂现象。
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16、现场构造柱使用步步紧穿砌体墙进行加固，易对墙体造成拉裂。

17、现场线管部位采用砂浆进行封堵，线管间距过小。
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18、现场混凝土结构存在胀模、烂根、错台、露筋、漏浆、崩边等现象。
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19、现场砌体存在断砖、缺棱掉角、瞎缝、假缝、灰缝大小不一、未双面勾缝等问题。

2.安全文明施工

各项目安全文明主要体现在以下几个方面：

1、临时用电管理不到位，配电箱未上锁管理、线路图缺失、巡检记录缺失、箱门跨接线缺

失、箱内接线混乱、一漏多接、线缆穿过道路无防护措施、地下室潮湿坏境下使用 36V

以上不安全照明设备现象。
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2、预留洞口、楼层、楼梯临边、集水井防护缺失，作业层外架进度滞后。
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3、外脚手架密目网封闭不严密。
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4、吊篮安全绳固定在支架上，安全绳防磨损措施缺失，未使用时未停靠至地面，配重块破

损，吊篮支架前端搭设在女儿墙上，作为垂直运输通道。
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5、工人进入施工场地作业时未佩戴安全帽。

6、高处作业工人未佩戴安全带。
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7、易燃材料堆放处未配置灭火器。

8、用气管理不规范。

9、施工通道及钢筋加工区域未搭设防护棚或设置不符合要求。
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10、电梯井口临边防护缺失、底部未设置挡脚板，电梯井内硬封闭缺失。

11、高层建筑无临时消防给水系统。
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12、外架连墙件数量不足或拆除后未进行恢复。

13、动火作业无动火审批，切割作业无防护措施。

14、卸料平台安装不符合规范要求。
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15、现场悬挑层硬防护局部存在缺失现象。

16、作业层脚手板未进行满铺。
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七、各项目评估概况汇总

B-40住宅小区三期
工程评估简报(2017年第1次）.doc

佰和悦府（宏源建
设标段）项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

佰和悦府（润鹏建
筑标段）项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

佰和悦府（泰鸿置
业）项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

海纳科技商业广场
项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

海信天山郡三期二
标段项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

海信天山郡三期一
标段项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

花溪径小区工程评
估简报(2017年第1次）.doc

柳林小区幼儿园项
目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

栖里凤台山庄项目
产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

天颐郦城小区项目
产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

万行广场项目产品
质量评估简报（2017年第1次）.doc

万豪酒店项目产品
质量评估简报（2017年第1次）.doc

万科城自售区一期
项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

香橙小区(双鹏建筑
标段）项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

香橙小区（烟建集
团）项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

星海湾小区项目产
品质量评估简报（2017年第1次）.doc

烟台滨海酒店项目
产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

学府佳苑小区项目
产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

烟台磁山半山观海
区（Ｄ地块）项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

烟台经济开发区海
河幼儿园项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

嵛景华城项目产品
质量评估简报（2017年第1次）.doc

越秀星汇金沙三期
项目产品质量评估简报（2017年第1次）.doc

中节能聚创新城（
创元建筑标段）项目产品评估简报（2017年第1次）.doc

中节能聚创新城项
目（飞鸿建设标段）产品评估简报（2017年第1次）.doc

中节能聚创新城项
目（红旗置业标段）产品评估简报（2017年第1次）.doc

紫薇台项目产品质
量评估简报（2017年第1次）.doc
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